VIỆN TOÁN HỌC
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC ĐỢT 1 NĂM 2018
Số:      /VTH-TB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2018

THÔNG BÁO
Triệu tập ứng viên tham dự xét tuyển viên chức đọt 1 năm 2018

Hội đồng xét tuyển viên chức đợt 1 năm 2018 thông báo triệu tập các ứng viên tham dự kỳ xét tuyển viên chức đợt 1 năm 2018 (Danh sách kèm theo).

1) Phổ biến nội quy:
· Thời gian tập chung: 9h00 ngày 20/04/2018
· Địa điểm: Phòng 201, tầng 2, nhà A5 (Viện Toán học, 18 Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy, Hà Nội)

2) Tổ chức phỏng vấn:
· Thời gian: 9h00 ngày 24/04/2018
· Địa điểm: Phòng họp 201 nhà A5.

Các ứng viên tham dự phỏng vấn có mặt trước tại địa điểm phỏng vấn lúc 8h45 để làm thủ tục mang theo chứng minh thư hoặc giấy tờ tùy nhân cần thiết.

3) Liên hệ với Phòng Quản lý tổng hợp, Viện Toán học để được hỗ trợ.
Điện thoại: 04.3756.3474 (số máy lẻ: 206) hoặc 04.383.63.11./.
Email: pndien@math.ac.vn